
 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 

 

№ 1/7-у 

г. Березовский 

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников  

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников БМАДОУ 

«Детский сад № 22». 

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта 

интересов Специалиста по охране труда. 

3. Специалисту по кадрам ознакомить работников БМАДОУ «Детский сад № 22» с 

настоящим приказом. 

4. Старшему воспитателю разместить утвержденное настоящим приказом Положение о 

конфликте интересов работников на сайте БМАДОУ «Детский сад № 22» в срок до 

01.02.2023. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад №22»                             С.Л.Смирнова 

 

С приказом ознакомлены: 

  

 

 

 


